
Tabela A. Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku z cenami i stawkami 

opłat nowej taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę 

 

Lp. 

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat 

taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług 

rodzaj cen i stawek opłat 

Obowiązująca 

w dniu złożenia 

wniosku 

w okresie od 1do 

12 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy 2) 

Zmiana 

 % 

4/3 

W okresie od 13 

do 24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy 

Zmiana % 

6/3 

W okresie od 

25 do 36 

miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy 

Zmiana % 

8/3 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Grupa 1 – cena wody (zł/m3) 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

2,59 

 

0,00 

 

2,59 

2,59 

 

0,00 

 

2,59 

100 

 

- 

 

100 

2,59 

 

0,00 

 

2,59 

 

100 

 

- 

 

100 

2,59 

 

0,00 

 

2,59 

 

100 

 

- 

 

100 

2 Grupa 2 – cena wody (zł/m3) 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

3,43 

 

0,00 

 

3,43 

3,43 

 

0,00 

 

3,43 

100 

 

- 

 

100 

3,43 

 

3,43 

 

3,43 

100 

 

- 

 

100 

3,43 

 

0,00 

 

3,43 

100 

 

- 

 

100 

3 Grupa ... – cena wody (zł/m3) 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

       

 
Uwaga:  

1) Cenę wskaźnikową należy wyliczać jako sumę należności za wodę w danym okresie, wynikających z cen i stawek 

opłat w zł, podzieloną przez wielkość sprzedaży wody w m3 w danym okresie. 

2) Ceny i stawki opłat podaję się odrębnie dla każdych kolejnych 12 miesiącach z okresu 3 lat obowiązywania taryfy. 

  



Tabela B. Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku z cenami i stawkami 

opłat nowej taryfy dotyczącej odprowadzania ścieków 

 

Lp. 

Wyszczególnienie Wielkość cen i stawek opłat 

taryfowa 

grupa 

odbiorców 

usług 

rodzaj cen i stawek opłat 

 obowiązująca 

w dniu złożenia 

wniosku 

W okresie od 1 do 

12 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy2) 

Zmiana 

 % 

4/3 

W okresie od 13 

do 24 miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy 2) 

Zmiana % 

6/3 

W okresie od 

25 do 36 

miesiąca 

obowiązywania 

nowej taryfy 

Zmiana % 8/3 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1 Grupa 1 – cena usługi 

odprowadzania ścieków 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

3,43 

 

0,00 

 

 

3,43 

3,43 

 

0,00 

 

 

3,43 

100 

 

- 

 

 

100 

3,43 

 

0,00 

 

 

3,43 

100 

 

- 

 

 

100 

3,43 

 

0,00 

 

 

3,43 

100 

 

- 

 

 

100 

 

2 Grupa 2 – cena usługi 

odprowadzania ścieków 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

5,19 

 

 

0,00 

 

5,19 

5,19 

 

 

0,00 

 

5,19 

100 

 

 

- 

 

100 

5,19 

 

 

0,00 

 

5,19 

100 

 

 

- 

 

100 

5,19 

 

 

0,00 

 

5,19 

100 

 

 

- 

 

- 

 

3 Grupa ... – cena usługi 

odprowadzania ścieków 

– stawka opłaty 

abonamentowej 

– ... 

– cena wskaźnikowa1) 

        

 
Uwaga:  

1) Cenę wskaźnikową należy wyliczać jako sumę należności za odprowadzane ścieki w danym okresie, wynikających z cen i stawek 

opłat w zł, podzieloną przez ilość odprowadzanych ścieków  w m3 danym okresie. 

2) Cenę i stawki opłat podaję się odrębnie dla każdych kolejnych 12 miesięcy z okresu 3 lat obowiązywania taryfy. 


